
Zarządzenie nr 30

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz
z dnia 17.06.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Kalisz

zn. spr.: NK.012.13.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 567) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz 
zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Kalisz, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. W okresie miesiąca od wejścia w życie zarządzenia kierownicy komórek 
organizacyjnych Nadleśnictwa Kalisz dostosują organizację i tryb pracy podległych 
im komórek do postanowień zawartych w Regulaminie organizacyjnym.
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr Zarządzenie nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz 
z dnia 09.01.2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Kalisz oraz Zarządzenie nr 26 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz z 
dnia 30.05.2025 r. zmieniające zarządzenie nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kalisz 
z dnia 9.01.2025 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Kalisz.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od 1 czerwca 2025 r. 

Ilość załączników: 3

 
  

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kalisz

 Szymon Lis

/podpisano elektronicznie/


		2025-06-17T08:52:31+0000
	SZYMON LIS




